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UTTALELSE I FORBINDELSE MED SAK 20/43 I PLANUTVALGET I ØRLAND 
KOMMUNE; PRODUKSJON AV FISKEMEL OG FISKEOLJE VED GRØNTVEDT NUTRI AS 
 
 
Uthaug Fiskerihavn er Trøndelags største og en av landets største fiskerihavner og i dag landes over 
80 % av Trøndelags volum av pelagiske fisk i Uthaug havn.  
 
De fleste bedrifter etterlyser langsiktig forutsigbarhet fra kommunen når man mener noe om 
kommunal næringsutvikling. Vi som kommunalt næringsselskap må bidra til en tydelig, men også 
forutsigbar og tidsriktig forvaltning av Uthaug Fiskerihavn. 
 
Den 23.06.20 behandlet planutvalget i Ørland kommune saken i lys av plan og bygningslov, som jo 
er utvalgets rolle.  
 
For en kommune bør det også være naturlig å uttale seg næringspolitisk i en slik sak. 
Ørland kommune har mottatt et betydelig nasjonalt oppdrag med å huse Norges kampflybase. Det 
største utfordringsbildet vi som kommune ser i dag er å ha et lokalt arbeidsmarked som gjør at 
ansatte i forsvaret velger å bosette seg i kommunen. Utfordringen er å kunne tilby jobb for partnere. 
De siste årene har Ørland kommune hatt 20 % vekst i sysselsetting og omsetning i næring relatert 
til blå sektor. Blå sektor er det mest definerte satsningsområdet i Ørland kommune og vekst i antall 
kompetansearbeidsplasser har vært uvanlig høy for vår region. Vi ønsker selvsagt at denne 
utviklingen skal fortsette og ser derfor svært positivt på utviklingen i Uthaug havn, her representert 
ved Grøntvedt Nutri AS sin bygging av ny fabrikk. 
 
I tillegg til å bidra til videre vekst i en blå næring i positiv utvikling ønsker vi også å fremheve at 
dette i tillegg er en sirkulærøkonomisk satsning. Vi mener derfor tiltaket retter seg mot to nasjonalt 
definerte næringsområder det skal satses på. Den blå økonomien og den sirkulære. 
 
Kopparn Utvikling AS ønsker og bidra til denne utviklingen og vil fremheve betydningen denne 
satsingen vil ha for lokalt næringsliv. I tillegg til å ta vare på ressurser på en langt bedre måte enn 
før, der avfall fra sildeindustri nå blir gjort om til «Human Grade» produkter, så vil det også bety en 
kortreiset forkomponent for Mowi Fishfeed AS som også ligger i Ørland kommune. 



Vi har forståelse for at naboer som gjerne har erfaringer knyttet til eldre lignende teknologi knyttet 
til lukt og utslipp. Ny teknologi er designet for å håndtere dagens lover og forskrifter, og det er en 
selvfølge for Kopparn Utvikling at dette blir ivaretatt. 
 
Vi mener dette er en viktig sak for utvikling av næringslivet i kommunen og håper saken finner en 
god løsning for bedriften. 
 
 
 
Med vennlig hilsen 
 
Ogne Undertun 
Arbeidende styreleder Kopparn Utvikling AS 
Mob: 90646619 
Mail: ogne.undertun@orland.kommune.no 
Besøksadresse: Næringens hus, 7130 Brekstad 
Postadresse: Ørland kommune, postboks 43, 7159 Bjugn  
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